

Sochaczew, dnia 17.09.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.36.D.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa bielizny i pościeli jednorazowej dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

**Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład o parametrach:**

- wkład chłonny pikowany z dodatkiem superabsorbentu SAP
- złożony z 5 warstw: biała włóknina (18g/m<sup>2</sup>), dwuwarstwowa, oddychająca, 100% celuloza (13g/m<sup>2</sup>), pulpa celulozowa (84g/szt.), superabsorbent SAP (30g/szt.), antypoślizgowa folia PE w kolorze niebieskim (37g/m<sup>2</sup>)
- waga całkowita 265g
- kolor: wkład chłonny - biały, laminat – niebieski
- chłonność min. 3500 ml
- rozmiar 100 cm x 225 cm (wkład chłonny 50 x 190cm)
- jednorazowego użytku



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 2 : Zadanie I, pozycja 1, 7 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 3 :Zadanie I, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań z rozcięciem bez zakładki?**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 4 :Zadanie I, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań z rozcięciem z klapką na rzep?**

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 5 : Zadanie I, pozycja 2-5 - Czy Zamawiający wymaga poszwy i prześcieradła wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowanej?**

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga**



**Pytanie 6 : Zadanie I, pozycja 2, 3** - Czy Zamawiający dopuści poszwę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 7 : Zadanie I, pozycja 2, 3** - Czy Zamawiający dopuści poszwę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 8 : Zadanie I, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści poszwę na poduszkę w rozmiarze 60x80cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 9 : Zadanie I, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 10: Zadanie I, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 11 : Zadanie I, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 12 : Zadanie I, pozycja 2-5** - Czy Zamawiający dopuści poszwy i prześcieradła wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowanej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**Pytanie 13 : Zadanie I, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 14 : Zadanie I, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 15: Zadanie I, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 16: Zadanie I, pozycja 6** - Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny perforowany co 37,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 17: Zadanie I, pozycja 6** - Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny perforowany co 38cm?





**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 18: Zadanie II, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm  $\pm 2,5$  cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m<sup>2</sup>, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, niebieskiej folii PE 40 g/m<sup>2</sup>. Chłonność 3820,18 ml, opakowanie 10 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 19 : Zadanie II, pozycja 1** - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby produkt już po rozpakowaniu dodatkowo opatrzony był nazwą produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 20 : Zadanie II, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 21 : Zadanie 1, poz. 4**

Czy zamawiający dopuści wymiar 210 cm x 160 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

Czy zamawiający dopuszcza prześcieradło z włókniny pp, niepodfoliowanej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

Z poważaniem